Edital de Processo Seletivo Simplificado n. 01/2021

Homologação Resultado Final

O prefeito Municipal de Romelândia, SC, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados, a homologação do  resultado final, referente ao processo seletivo simplificado 01/2021.
1.Ficam homologas as inscrições abaixo descritas e pontuação referente:

Cargo: Assistente Social

	Classificação
	Candidato
	Qualificação profissional
	Tempo de Experiência
	Data de nascimento
	Somatória

	1º
	Márcia Besing
	Pós- graduação
	9 anos, 8 meses e 8 dias
	23/06/1979
	10,5

	2º
	Leovane Maria Baron França
	Pós-graduação
	3 anos, 6 meses e 18 dias
	02/08/1982
	6,5

	3º
	Fernanda Cristina Segalin
	Pós-graduação
	3 anos, 10 meses e 13 dias
	28/06/1984
	6,5

	4º
	Valquíria Giotto Genz
	Pós-graduação
	3 anos, 1 mês e 28 dias
	14/12/1986
	6,5

	5º
	Keila Cristina Sampaio dos Santos
	Pós-graduação
	2 anos e 5 meses
	07/07/1984
	5,5

	6º
	Nádia Costacurta
	Pós-graduação
	Não há.
	02/12/1980
	3,5

	7º
	Janaina Aparecida Amaro dos Santos
	Pós-graduação
	Não há.
	06/12/1987
	3,5

	8º
	Carine Moraes Kloh
	Pós-graduação
	Não há.
	12/10/1992
	3,5

	9º
	Marilia Munerolli
	Graduação
	1 ano, 7 meses e 27 dias
	02/05/1991
	2,5

	10º
	Carla Marina Tremarin
	Graduação
	Não há.
	14/12/1976
	1,5

	11º
	Paula Michele Canova
	Graduação
	Não há.
	21/08/1984
	1,5

2.Não houve recursos à classificação provisória.

Romelândia (SC), 01 de fevereiro de 2021.

_______________________
Juarez Furtado
Prefeito Municipal

_________________________________
 MARCIA MARIA MELZ FRANCESCON – Técnico Administrativo II

_____________________________________
JUREMA MARIA ISAIAS – Secretária de Assistência Social

______________________________________
FABRÍCIO PIZATTO SIMON – Técnico Administrativo III